Opera hactenus inedita Rogeri Baconi  
Fasc. XII

QUESTIONES SUPRA LIBRUM  
DE CAUSIS

NUNC PRIMUM EDIDIT  
ROBERT STEELE

COLLABORANTE  
FERDINAND M. DELORME, O.F.M.

ACCREDIT  
LIBER DE CAUSIS

A ROBERTO STEELE  
DENUO RECOGNITUS

OXONII  
E TYPOGRAPHEO CLARENDONIANO  
LONDONI: APUD HUMPHREDUM MILFORD  
MCM XXXV

CUSTODI ET SCHOLARIBUS DOMUS  
SCHOLARIUM MERTONENSIS  
NECNON  
PRAESIDI ET SCHOLARIBUS COLLEGII  
SANCTAE MARIAE MAGDALENAE  
ET  
PRAESIDI ET SCHOLARIBUS COLLEGII  
CORPORIS CHRISTI  
SCIENTIAE BACONIANAE  
FAUTORIBUS ET PATRONIS  
HOC OPUS  
EX IPSORUM MUNIFICENTIA  
EXORTUM  
PIETATIS ET AMORIS TESTIMONIUM  
D. D.  
ROBERT STEELE

## CONTENTS

(QUESTIONES SUPER LIBRUM DE CAUSIS)

(I. *Omnis causa primaria*)

|  | I f. 4 a 2. |
|--|-------------|
| Queritur utrum omnis causa agat per influentiam  | 1           |
| Queritur utrum materia est causa per influentiam   | 2           |
| Queritur utrum agens corporale agat per influentiam  | 3           |
| Queritur utrum agens spirituale agat per influentiam   | 3           |
| Queritur utrum agens (per artificium) <sup>1</sup> agat per virtutis influentiam                         | 3           |
| Queritur utrum ista propositio debet verificari in (omnibus agentibus naturalibus) <sup>2</sup>          | 4           |
| Queritur utrum debet verificari de potentia activa in materia  | 5           |
| Queritur utrum forma et finis sint (cause) per influentiam   | 6           |
| Queritur utrum istud habet verificari de forma   | 8           |
| <br>Queritur utrum causa prima plus influat quam secunda   | 9           |
| Queritur utrum causa primaria plus influat quam causa secundaria   | 11          |
| Queritur utrum cause universales plus influant quam particulares   | 12          |
| Queritur de causis intrinsecis, que magis influant   | 13          |
| Queritur utrum, separata virtute cause secunde, remaneat virtus cause prime                              | 15          |
| Queritur utrum sit res ante suas causas  | 16          |
| Queritur utrum, destructo causato, destruitur causa proxima  | 18          |
| Queritur utrum esse sit magis causa hominis quam rationale   | 18          |
| Queritur de hoc quod dicit, quod, si removeatur (rationale) <sup>3</sup> remanet vivum spirans sensibile | 20          |
| Queritur utrum causa prima agat in causatum nobiliori modo quam secunda                                  | 21          |
| Queritur utrum causa prima conservat causatum  | 22          |
| Queritur utrum causa particularis possit continuare esse rei   | 23          |